
Ungtreff pizza og show Kristian Valen: Bare VisVas   
Telemark MS-Forening ønsker å invitere våre medlemmer som er født i 1979 eller senere til et 
ungtreƯ fredag 27.11.26 
 
Vi møtes først på Bryggeriet Pizza (samme bygg som Odeon Kino Skien) for en deilig pizza buƯet 
og sosialt fra kl 17.00. Så går vi opp til Ibsenhuset og show med Kristian Valen som  begynner 
 kl 19.00.  

Arrangementet er gratis for våre medlemmer (Vi spanderer pizza og mineralvann på Bryggeriet 
Pizza, samt inngang til show Ibsenhuset. Evnt alkohol påkostes av den enkelte selv) Vi kan dekke 
overnatting for de med lang reisevei – gi beskjed om dere trenger dette. OBS: Om man bestiller 
hotellrom, men ikke møter – vil man bli fakturert kostnaden for dette. 
Viktig: Gi også beskjed om eventuelle behov/tilpasninger – begrenset antall HC plasser på 
Ibsenhuset. Tidlig påmeldingsfrist 10.02.26 til tobben@gmail.com . 

 
Kristian Valen: Bare VisVas 
Etter seks år på veien med suksessen «Fartøy Valen seiler igjen», er seilasen over – og i oktober 
inviterer Valen til sin sjette helaftens produksjon: «Bare VisVas». Her åpner han dørene til en 
stjernespekket artistgalla, hvor både norske og internasjonale celebriteter dukker opp i Valens 
velkjente univers. Stoltenberg, Brauten – og flere av hans udødelige karakterer – gjør 
etterlengtede gjensyn, denne gangen i helt ny drakt. 

Siden gjennombruddet i 2003 har Kristian Valen etablert seg som en av Norges aller mest 
populære komikere og imitatorer. Showene hans har fylt kulturhus over hele landet, TV-seriene 
er sett av millioner, og DVD-utgivelsene er solgt i nærmere en halv million eksemplarer. På de tre 
siste turneene var over 90 % av forestillingene utsolgt – og én av tre steder måtte sette opp 
ekstra show. 

I «Bare VisVas» lover Kristian Valen en kveld fylt med musikalsk lekenhet, publikumskjære figurer 
og nye overraskelser fra en av Norges aller fremste underholdere  
 
Gled deg til en helaften med Norges beste imitator – og en stor dose deilig visvas! 
 


